

# 上海国际港务(集团)股份有限公司关于收到持股5%以上股东《承诺函》的公告

证券代码:600018 证券简称:上港集团 公告编号:临2017-036

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海国际港务(集团)股份有限公司(以下简称:“上港集团”或“公司”)于2017年8月30日收到公司持股5%以上股东上海亚投资发展有限公司(以下简称:“亚投资”)出具的《承诺函》,亚投资承诺三年内不转让其于2017年4月通过协议转让方式取得的上港集团256,982,670股股份。具体如下:

## 一、承诺股东的基本情况

股东名称:亚投资发展有限公司(Acroit Investments Limited)  
 注册地址:香港干诺道中168至200号信德中心招商局大厦38楼  
 公司董事:廖少平、吕胜洲  
 注册资本:港币1元  
 成立日期:2007年10月6日  
 办公地点:香港注册的港交所控股有限公司  
 截止本公告日,亚投资有限公司持有上港集团无限售条件的流通股股份5,827,677,572股,占上港集团总股本的25.15%。

## 二、承诺股东出具《承诺函》的背景

公司于2016年8月29日召开了第二届董事会第四十次会议,审议通过了《关于上海国际港务(集团)股份有限公司股权转让的议案》,董事会同意招商局港口控股有限公司(以下简称:“招商局港口”,股票代码:HK0144)的全资子公司招商局国际(中国)投资有限公司将其持有的全部上港集团A股股份256,

982,678股(占上港集团总股本的11.1%)协议转让予招商局港口控股有限公司的全资子公司亚投资发展有限公司,董事会同意将该议案提交上港集团股东大会审议,俟股东大会批准后相关审批机构批准后办理相关过户手续。2016年9月26日,公司召开了上港集团2016年第一次临时股东大会,审议通过了《关于上海国际港务(集团)股份有限公司股权转让的议案》。2017年4月28日,公司收到亚投资发展有限公司转发的中国证券投资基金业协会出具的《过户登记确认书》,确认招商局国际(中国)投资有限公司将其持有的上港集团256,982,678股(占上港集团总股本的11.1%)协议转让予上述具体信息详见于2016年8月30日、2016年9月9日、2016年9月27日、2017年4月28日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站www.sse.com.cn的相关公告。)

## 三、承诺股东的承诺事项

亚投资有限公司郑重承诺:自《承诺函》出具之日起,亚投资有限公司于2017年4月通过协议转让方式取得的上港集团无限售条件的流通股股份256,982,678股三年内不得以任何方式转让。公司承诺未来发生任何违反承诺事项的情况下,将严格按照上海证券交易所的相关规定,督促股东严格遵守承诺。特此公告。

上海国际港务(集团)股份有限公司  
 2017年8月31日

证券代码:002479 证券简称:富春环保 编号:2017-049

# 浙江富春江环保热电股份有限公司关于公司部分董事、高级管理人员增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江富春江环保热电股份有限公司(以下简称“公司”)于2017年6月9日在公司指定信息披露媒体《中国证券报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于公司部分董事、高级管理人员计划增持公司股份的公告》(公告编号:2017-036)。公司部分董事、高级管理人员拟自2017年6月9日起3个月内(如法律法规规定的限制未到期,公司停牌期间或法律法规等规则限定的期间内,相应截止增持时限)通过二级市场集中竞价交易方式增持公司股份,增持金额不低于3,000万元人民币。2017年7月10日至7月20日,公司董事长兼董事会秘书张杰先生、董事兼总经理张忠彬先生和董事顾晓先生通过二级市场集中竞价交易的方式已增持公司股份1,862,942股,增持金额为21,007,252元,详见公司于2017年7月19日、8月30日在指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)和公司部分董事、高级管理人员增持公司股份的进展公告》(公告编号:2017-043、048)。

2017年8月30日,公司按照董事长兼董事会秘书张杰先生、董事兼总经理张忠彬先生的通知:张杰先生已于当天通过二级市场集中竞价交易的方式增持165,800股,成交金额1,999,312元;张忠彬先生已于当天通过二级市场集中竞价交易的方式增持249,300股,成交金额2,999,752.00元。二人合计增持公司股份145,100股,合计增持金额为4,999,064元。现将有关情况公告如下:

## 一、本次增持计划

姓名 持股数量(股) 占本公司总股本比例 增持时间 增持股数(股) 增持均价(元/股) 成交金额(元) 持股数量(股) 占公司总股本比例

张杰 2,071,241 0.2601% 2017年8月30日 165,800 12.059 1,999,312 2,237,041 0.2809%

张忠彬 2,106,024 0.2645% 2017年8月30日 249,300 12.033 2,999,752 2,355,324 0.2958%

浙江富春江环保热电股份有限公司  
 董事会  
 2017年8月30日

推广力度,在特定区域限制使用烧结粘土制品,这在一定程度上对公司的业绩产生影响。

## (2) 长空雅报告期内亏损的原因

长空雅2017年1-6月份实现销售收入287.96万元,较上年同期的17.41万元增加270.55万元;实现净利润亏损148.45万元,亏损较上年同期减少236.30万元。长空雅报告期内亏损的主要原因:公司主要从事研发生产长空雅系列无人机,农业植保农药喷洒及精密机械零件加工工作。由于长空雅目前业务处于研发实验阶段,业务量不多,而投入研发费用较大,致使长空雅目前处于亏损阶段。

## (3) 新鼎耀报告期内亏损的原因

新鼎耀2017年1-6月份实现销售收入443.31万元,较上年同期的174.56万元增长153.98%;实现净利润亏损0.74万元,亏损较上年同期的46.92万元减少47.66万元。亏损的原因是应收账款账龄增加,计提坏账准备增加所致。

## (4) 上海鼎耀报告期内亏损的原因

上海鼎耀2017年1-6月份实现销售收入252.04万元,较上年同期的144.02万元增长75.00%;实现净利润亏损22.27万元,较上年同期减少40.57万元,亏损的原因是:上海鼎耀主要从事设备进出口业务,报告期内贸易及贸易服务收入,因公司业务正处于开拓期,业务量、营业收入不稳定,费用占比较大,导致亏损亏损。

## (5) 成都力拓报告期内亏损的原因

成都力拓2017年1-6月份实现销售收入78.10万元,较上年同期的34.75万元增长124.77%;实现净利润亏损2.98万元,亏损较上年同期的34.64万元减少31.66万元。成都力拓亏损的原因主要是:成都力拓正在进行战略调整,将主要精力投入无人机电控系统技术研发方面,研发投入增加,利润降低。

## (6) 中科信源报告期内亏损的原因

中科信源2017年1-6月份实现销售收入1.19万元,较上年同期0.06万元增加1.14万元;实现净利润亏损6.67万元,亏损较上年同期的22.16万元增加34.41万元。中科信源主要从事从事航空发动机的研发、制造及销售,公司自成立以来一直处于不断的研发及实验阶段,销售业务量较少,研发投入较大,所以出现亏损。

## (7) 科尔建材报告期内亏损的原因

科尔建材2017年1-6月份实现销售收入20.89万元,较上年同期的26.60万元减少21.53%;实现净利润亏损18.01万元,亏损较上年同期的17.30万元上升4.12%。科尔建材主要为建材科尔建材提供配件服务,建材科尔建材产量下降,导致科尔建材销售下降,同时固定成本占比上升,导致利润下降。

## (8) 广安盛源报告期内亏损的原因

广安盛源2017年1-6月份实现销售收入11.28万元,较上年同期的9.37万元增加37.67%;实现净利润亏损10.28万元,亏损较上年同期的0.76万元增加10.52万元。广安盛源本期亏损主要是应收账款账龄增加,计提坏账准备增加所致。

## (9) 榆林天天报告期内亏损的原因

榆林天天2017年1-6月份实现销售收入1,686.67万元,较上年同期的9,472.53万元减少91.54%;实现净利润亏损1,413.65万元,亏损较上年同期的228.30万元增加1,641.95万元。榆林天天本期亏损原因:一是应收账款账龄增加,计提坏账准备增加;二是受市场环境影响,导致天天下游客户采用账期较短,但榆林天天工人、设备等成本费用继续发生,导致上半年榆林天天利润下降。

对公司影响:2017年上半年,公司控股子公司本期亏损情况,给公司业绩造成了一定的负面影响。2017年上半年,你公司分别于2017年2月及2017年6月召开投资者见面会,提供担保1,000万元和3,000万元。请你公司说明对外担保情况,担保对象的基本情况,包括但不限于主要提供担保(一年又一期)的债务人、净资产、营业收入、净利润及资产负债率),说明是否均已履行相应的审批程序和信息披露义务,以及公司采取的应对措施。

## 回复:

公司对外担保的原因:公司为我公司在本地较大的下游客户,双方业务往来频繁,长期的合作使双方建立了良好的战略合作伙伴关系,为促进双方更好的合作,经公司董事会审议通过,公司为对方提供总额5000万元的担保。

## (2) 成都力拓环保有限公司情况一年又一期主要财务指标如下:

单位:万元

项目 2017年1-6月(未经审计) 2016年12-31(经审计)

总资产 262,007.26 274,270.30

净资产 142,050.03 128,410.04

营业收入 121,140.28 95,390.34

净利润 6,400.43 3,980.03

资产负债率 51.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%

资产减值准备 61.20% 50.42%